
ZARZĄDZENIE NR 90.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) w związku z 11 ust. 2 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) oraz uchwały Nr 44/9/VI/24 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 17 października 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 
gminy Iłowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz.Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 2453) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu:  

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację działalności szkoleniowej 
i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie: piłki nożnej, 
piłki siatkowej, karate, 

b) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez działania mające na celu wyrównywanie szans 
życiowych dla osób niepełnosprawnych, 

c) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez organizację różnorodnych form aktywności 
oraz integracji społecznej seniorów. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji 
na dofinansowanie jego realizacji. 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej (www.ilowa.info.pl), 

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Iłowej (www.ilowa.pl), 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych 
i Cywilnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 9B701EAC-0265-48EB-9B57-7D6ABF0B8D35. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90.2024 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

SSC.  524.1.2024 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 11 ust 2 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) i uchwały Nr 44/9/VI/24 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 17 października 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy 
Iłowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2024 r. poz. 2453). 

Burmistrz Iłowej 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Iłowa w roku 2025, którego 
przedmiotem jest powierzenie wykonania zadania będącego zadaniem własnym gminy wraz 
z udzieleniem dotacji na jego realizację. 

I.  Rodzaj zadania: 

Realizacja zadania nastąpi w trybie powierzenia wykonania zadania publicznego w rozumieniu 
art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, w zakresie:  

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację działalności szkoleniowej 
i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie: piłki nożnej, 
piłki siatkowej, karate, 

b) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez działania mające na celu wyrównywanie 
szans życiowych dla osób niepełnosprawnych, 

c) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez organizację różnorodnych form 
aktywności oraz integracji społecznej seniorów. 

II.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. W 2025 roku na realizację zadań publicznych przeznacza się kwotę 256 000,00 zł w następujących 
zakresach: 

Zadanie Środki 
Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego dzieci i 
młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie piłki nożnej 

110 000,00 zł 

Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego dzieci i 
młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie piłki siatkowej 

100 000,00 zł 

Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego dzieci i 
młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie karate  

16 000,00 zł 

Organizacja działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez działania mające 
na celu wyrównywanie szans życiowych dla osób niepełnosprawnych 

25 000,00 zł 

Organizacja działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez organizację 
różnorodnych form aktywności oraz integracji społecznej seniorów 

5 000,00 zł 

2. Nie jest wymagany wkład rzeczowy i osobowy. Jeżeli zleceniobiorca zadeklaruje wkład rzeczowy 
lub osobowy jest zobligowany do wyceny. 

3. Kwota dotacji na realizację zadania została określona na podstawie uchwały Nr 44/9/VI/24 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 17 października 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 
gminy Iłowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz.Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 2453), oraz projektu uchwały budżetowej Gminy na rok 2025. Kwota 
może ulec zmianie po przyjęciu uchwały budżetowej na rok 2025 przez Radę Miejską w Iłowej. 

Id: 9B701EAC-0265-48EB-9B57-7D6ABF0B8D35. Uchwalony Strona 1



III.  Zasady przyznawania dotacji 

1) Do konkursu przystąpić mogą organizacje pozarządowe tj. niebędące jednostkami sektora finansów 
publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych lub przedsiębiorstwami, instytutami 
badawczymi, bankami i spółkami prawa handlowego będącymi państwowymi lub samorządowymi 
osobami prawnymi i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, osoby prawne lub jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym odrębna ustawa przyznaje zdolność 
prawną, w tym fundacje  i stowarzyszenia oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2) Dotacja przyznana zostanie podmiotom wyłonionym w konkursie, zatwierdzonym przez Burmistrza 
Iłowej. 

3) W przypadku, gdy suma posiadanych i zabezpieczonych w budżecie środków będzie 
niewystarczająca dla zabezpieczenia pokrycia wnioskowanych kwot dotacji przez oferentów, 
wnioskowane kwoty mogą zostać proporcjonalnie obniżone wraz ze stosownym zmniejszeniem 
zakresu realizowanego zadania publicznego, którego realizacja zostanie sfinansowana dotacją. 
W przypadku zaistnienia konieczności zmniejszenia kwoty dotacji w stosunku do wnioskowanej 
przez oferentów, nie będą oni związani złożonymi ofertami. 

4) W celu opiniowania złożonych ofert Burmistrz Iłowej powoła w drodze zarządzenia komisję 
konkursową. 

5) W komisji konkursowej nie mogą zasiadać osoby uczestniczące w konkursie i pozostające w takim 
stosunku faktycznym z uczestnikami konkursu, że może budzić to uzasadnione wątpliwości, co do ich 
bezstronności. 

6) Jeżeli okoliczności, o których mowa wyżej, zostaną ujawnione po powołaniu komisji, Burmistrz 
Iłowej dokonuje odpowiedniej zmiany w składzie komisji, przy czym czynności komisji dokonane 
przed zmianą, uznaje się za nieważne. 

7) Zadania komisji zostaną określone w Regulaminie pracy komisji, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Burmistrza Iłowej w sprawie powołania komisji konkursowej. 

8) Decyzję o powierzeniu realizacji zadania wybranym podmiotom, po zapoznaniu się z opinią komisji 
konkursowej, podejmie Burmistrz Iłowej. 

9) Ofertę realizacji zadania publicznego, ramowy wzór umowy na wykonanie zadania publicznego oraz 
wzór sprawozdania z wykonania tego zadania określa Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu 
do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 
zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) 

10) Zakres oferty podmiotu uprawnionego do jej złożenia, musi być zgodny z art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w szczególności 
powinien zawierać: 

a) Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego. 

b) Termin i miejsce realizacji zadania publicznego. 

c) Kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego. 

d) Informację o wcześniejszej działalności organizacji pozarządowej lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
składających ofertę w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne. 

e) Deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 

11) Dodatkowo do oferty należy dołączyć: 

a) oświadczenie oferenta o niezaleganiu z płatnościami wobec Urzędu Miejskiego w Iłowej 
i jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa oraz budżetu państwa; 

b) statut organizacji; 

c) oświadczenie o posiadanym numerze konta bankowego; 

Id: 9B701EAC-0265-48EB-9B57-7D6ABF0B8D35. Uchwalony Strona 2



12) W przypadku załączenia do oferty kserokopii jakiegokolwiek dokumentu, kopia ta winna być 
poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez organ wydający dokument lub przez osoby 
upoważnione do reprezentowania podmiotu. 

Burmistrz Iłowej zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania ofert oraz terminu 
rozstrzygnięcia konkursu, bez podania przyczyny. 

IV.  Termin i warunki realizacji zadania  

1) Zadanie realizowane będzie w okresie od 20 stycznia 2025 r. do 30 listopada 2025 r., z zastrzeżeniem 
pkt 2. 

2) Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym termin jego realizacji, określi pisemna umowa 
sporządzona zgodnie z Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2057) 

3) Zadanie powinno być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową oraz 
z obowiązującymi standardami i przepisami. 

4) W przypadku zmiany lub niezrealizowania zadania lub części zadania objętego umową z oferentem 
dotacja na to zadanie lub jego część podlega zwrotowi. 

5) Burmistrz Iłowej dopuszcza prawo przesunięć między zadaniami do wysokości 20% kwoty 
przewidzianej na dane zadanie. 

6) Dotacje nie mogą być wykorzystane na koszty stałe, w tym wynagrodzenia członków zarządu 
i administracji (z wyłączeniem wynagrodzenia osób obsługi finansowo – księgowej oraz osób 
uczestniczących bezpośrednio w realizacji zadania np. trenerów, osób prowadzącymi zajęcia 
świetlicowe z dziećmi itp.), utrzymanie biura, zobowiązania powstałe przed datą zawarcia umowy 
o udzielenie dotacji, zakup środków trwałych, nagrody, premie i inne bonifikaty dla osób 
zajmujących się realizacją zadania, rezerwy na pokrycie przyszłych strat lub zobowiązań, odsetki 
z tytułu niezapłaconych w terminie zobowiązań, koszty niezwiązane z realizacją zadania, prace 
remontowo – budowlane, zadania inwestycyjne, udzielenie pomocy finansowej osobom fizycznym, 
podatki, opłaty i inne. 

7) Realizacja zadania publicznego powinna służyć zaspokojeniu zbiorowych potrzeb społeczności 
lokalnej. 

8) Burmistrz Iłowej może wstrzymać dotację lub nakazać jej zwrot w wypadku stwierdzenia 
nieprawidłowych danych lub oświadczeń zawartych w ofercie i w informacjach dodatkowych 
składanych wraz z ofertą. 

V.  Termin i miejsce składania ofert 

1. Oferty należy składać, na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) w sekretariacie Urzędu Miejskiego,  
68-120 Iłowa, ul. Żeromskiego 27, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 grudnia 2024 r. do 
godziny 12.00). 

2. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie. Koperta powinna być opisana następująco: nazwa        
i adres   podmiotu   oraz   nazwa zadania określonego w konkursie. 

3. Oferta złożona na złym formularzu, nie złożona we wskazanym terminie lub taka, która wpłynie 
pocztą po terminie, nie będzie objęta procedurą konkursową. 

4. Wzór oferty i sprawozdania dostępne w Referacie Spraw Cywilnych i Społecznych oraz na stronie 
internetowej www.ilowa.pl.  

VI.   Tryb i kryteria wyboru ofert oraz termin dokonania wyboru ofert 

1. Wybór ofert będzie odbywał się poprzez ocenę formalną i merytoryczną. 

2. Ocena formalna będzie polegała na sprawdzeniu: 

Id: 9B701EAC-0265-48EB-9B57-7D6ABF0B8D35. Uchwalony Strona 3



a) terminowości złożenia oferty – oferta złożona nie po terminie nie będzie rozpatrywana; 

b) prawidłowości wypełnienia oferty - nie będzie rozpatrywana oferta złożona na innym formularzu, 
nieprawidłowo wypełniona, bez podania sposobu kalkulacji poszczególnych rodzajów kosztów, 
podpisana przez osoby inne niż upoważnione do składania oświadczeń woli, tzn. niezgodnie 
z przedstawionym wyciągiem z właściwego Rejestru; 

c) kompletności – nie będzie rozpatrywana oferta nie zawierająca wymaganych dokumentów. 

3. Ocena merytoryczna będzie polegała na sprawdzeniu: 

a) zakładanych celów ich realność, sposób osiągnięcia; 

b) dotychczasowego doświadczenia w realizacji zadań publicznych. 

4. Termin dokonania wyboru ofert. 

Procedura rozpatrywania ofert rozpocznie się w pierwszym dniu roboczym po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert lub po wejściu w życie uchwały Nr 44/9/VI/24 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia  
17 października 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Iłowa 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. Rozstrzygniecie 
nastąpi w ciągu 14 dni od rozpoczęcia procedury. Konkurs rozstrzyga Burmistrz Iłowej, po 
zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu 
zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i na stronie internetowej Urzędu. 

VII.  Informacje dodatkowe 

W 2024 r. Gmina realizowała dwa otwarte konkursy na realizację zadań w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację działalności szkoleniowej 
i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Iłowa w zakresie: piłki 
nożnej, piłki siatkowej, karate oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez działania 
mające na celu wyrównywanie szans życiowych dla osób niepełnosprawnych, na ogólną kwotę 
236 000,00 zł. 

Id: 9B701EAC-0265-48EB-9B57-7D6ABF0B8D35. Uchwalony Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 90.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	lit. SSC w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. I
	lit. b w zał.1 cyf. rz. I
	lit. c w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. III
	lit. a w zał.1 cyf. rz. III pkt 10
	lit. b w zał.1 cyf. rz. III pkt 10
	lit. c w zał.1 cyf. rz. III pkt 10
	lit. d w zał.1 cyf. rz. III pkt 10
	lit. e w zał.1 cyf. rz. III pkt 10

	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. III
	lit. a w zał.1 cyf. rz. III pkt 11
	lit. b w zał.1 cyf. rz. III pkt 11
	lit. c w zał.1 cyf. rz. III pkt 11

	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	cyf. rz. VII w zał.1



